re namque controuerfa priuatus fibi fiimere non debet iudicium, fedpofTeffio-

nem fequi •")

.

§. VIII. Circumfpiciant autem probe, oportet, tale munus collaturi, ne

indignis aut ineptis attribuatur. Sunt autem nobis inepti
,
quibus animi aut

corporis dotes, ad hoc officium recle curandum deiunt, aut qui imperfcc^tio-

ris adhuc funt aetatis '^) , vtet, qui eruditione, ad aUquem modum, quein

fcilicet officium requirit®), non funt inftrudi. Cafus enim occurrunt, vbi

legum et confijetudinum, quae fingulorum locorum attendi debent, notitia

opus habent p). Et cura non vnum exftet exemplum , Notarios apta non
fuifTe

h) CROTIVS de I. B. et P. Ub. i. c. IV. $. -Y. tit. XIV. §. a, AdefiTe tamen in Gallia arreftiim,

Ord. pac. prof. TVurmnt. de anno '4-9$ ^'f. 5if vt dicitur, quo niinores a Notariatus munere

poen «Uct: ^cieCbrccber. Capit. Caroli VI. art. 20. fubnioucntur, cum Paponio docet LGVET dans

j) GROT. /. c. §. IX. le recneil d' aucuns notnhhs arrets f. jSo,

k) MYLERVS AB EHRENBACH de Statibus CHOPPINVS de Moyihus Parif. I.2. tit. 7.

Imper. c. 12. $. 3. 4- SPRINGFELD de Appa- o) Co:'.f. tradita ab Vfi"er.bach. de iudicio

fingio c. XI. 6. ioi. aulico c. XI. p. (4,0 feq. et quae nos de Nota-

1") ars;. 1-3 ff-'^^ offcio praetmnm, rioruni officio infra di£luri fumus.

m) GROTIVS de I. B. et P. l.i.c. IV.§.vlt.. p) Ord. Notar. Col. Maximil. I. de anno IJ12.

n) Anno potiiTnnum decimo fcptirao airt o(5Iauo tit. i. §. 10. tit. V, §.Ul. Uiib in einer @Utnmo,

Vis quaedam iudicii fe exferere folet, et quae fo foQon alle Slotnritn WijTctl un5 mciftll, baf (Te

neceflaria funt obeundo muneri adefle poflTunt. rfd)t 11116 gcle^vt feyn fodcii, auf roenigft in fe(c^»en

Habeant autem fibi, qui miiiorennum opera ^ingcn, bie foW) 31ctoiJat=2(mt bttrcjfcn. In

vtuntur,vndemilla JpfiSTeftitutiouis fpcsrelifta. laufis arduis peritiores confulant , neceC

PAPONiVS rer. indicat. ap^endix ad libr. IV. fum eJt.
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fuUTc imbutos peritia , tr>m Impcratoriae quam Papaies conftitutiones examen
jrcquirunt i). Indignos vocamus, qui ob morcs, non receptae fidci profeflio-

ncm, aut aliam pcrfbnae qualitatem cxcluduntur. Infamiae macula laboran-

tes, hodie omnino a tali muncrc repcllendi cn.int. Qiiidni enim a prouin-

cia, honcftatantum et vtilia negotia refpiciente, arceretur, quem nec opifices

m fuo tolcrant collcgio. Munus hoc apud nos vile efTc dcfiit "^), ct in Ger-
mania potiffimum tales non admitti, Placito Impcrii edov.^i fumus '): opinio-